ORDIN DE PLATĂ Nr. 7 DATA EMITERII 5 ianuarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 186 064-00 LEI Una suta optzeci si sase mii  saizeci si patru lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) AUGUR-PERLA  S.A. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD29ML000000022517322756

1002600047714

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD67ML000000022518002430(R) ADOLESCENTA -RC IMAP

CODUL FISCAL 1023600011567